konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda
za nabavku pruianja usluga tehnidkog pregleda i registracije vozila

elan t.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke pruZanja usluga tehnidkog pregleda i registracije vozila.

Elan z.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:

13.000,00 KM
(trinaesthiljada i00/100KM ).

elan g.

Za provodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Elan c.
Javna nabavka 6e se provesti putem konkurentskog zahtjeva, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima.

etan s.
Evidencijski broj nabavke je 0602-2828-2/25 i utvrden je u Plana javnih nabavki KJKP,,POKOP" d.o.o.